i
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, encaminhe a esta

Casa uma relação, com os endereços, das casas que o Fundo Social de Solidariedade

ajudou a reformar e/ou construir, bem como os respectivos materiais e/ou mão de obra

utilizados em cada uma.

Sala das Sessões, 05 de abril de 2021.

MARQüINÍl
VEREADO

IRA

LICANOS

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site: vvww.garca.sp.leg.br/ email: camarar^.cmgarca.sp.gov.br